
Uchwała Nr XXXV/183/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 27 grudnia 2012r.  

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej          
                w Szczyrku przy ul. Zdrowia 1 złożonej z działki nr 2716/15             
                o pow. 0.1093 ha wraz z znajdującym się na niej budynkiem          
                w części obejmującej  lokal nr 2 
 
 
 
Na podstawie art.11 ust 2, art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                    
o  gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 102 poz. 651                  
ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.). 
 
 
 

RADA  MIEJSKA W  SZCZYRKU 
 

uchwala, co następuje 
 

§ 1. 
 
Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Szczyrk złożonej z działki  nr 2716/15 o pow. 0.1093 ha objętej 
księgą wieczystą  BB1B/00086143/7 wraz z znajdującym się na niej 
budynkiem w części  obejmującej  lokal nr 2 (zgodnie z  dokonanym 
podziałem fizycznym budynku) położony na I i  II piętrze o pow. 404.81m2,  
na okres do trzech lat z przeznaczeniem na prowadzenie Niepublicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczyrku. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


